
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИМ ОРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

Об определении уполномоченного органа, ответственного 
за проведение процедуры оценки регулирующего воздействия 

проекта решения Думы Дальнегорского городского округа 
«О создании на территории Дальнегорского городского округа 

автономной некоммерческой организации Микрокредитная 
компания «Центр развития предпринимательства»

Руководствуясь постановлением администрации Дальнегорского городского 

округа от 20 февраля 2017 № 91-па «Об утверждении порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов Дальнегорского городского округа, экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом, ответственным за проведение 

процедуры оценки регулирующего воздействия проекта решения Думы 

Дальнегорского городского округа «О создании на территории Дальнегорского 

городского округа автономной некоммерческой организации Микрокредитная 

компания «Центр развития предпринимательства» - юридический отдел 

администрации Дальнегорского городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

е / 3  с № / ¥ ?. г. Дальнегорск № £ /О  '/ZO -

И.о. Елавы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


